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Tour 1, le 20 mai 2017

GOLF DE ROUEN MONT ST AIGNAN

COUPE DU LIONS CLUB ROUEN DEUX RIVES
Classement Brut

Simple Stableford

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 ABSIRE Matthieu ROUEN 11,3 31

2 FRAYSSINET Louis VAUDREUIL 8,7 30

3 DELAIRE Adrien ROUEN 14,7 28

4 GRIGNON Alain ROUEN 7,1 28

5 LEMOINE Tristan ROUEN 9,4 26

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 MATHIEU Clémence ROUEN 9,9 25

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 HUAULT Laurent ROUEN 11,7 24

2 BERROD Nicolas ROUEN 8,7 23

Juniors Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 TODEM Mylhian ROUEN 13,2 18

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 LORDEREAU Pierre ROUEN 12,0 17

2 BUAT Grégoire ROUEN 11,2 15

3 BONUTTO Herve ROUEN 10,6 13

4 BERROD Alexandre ROUEN 11,5 12

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 ABSIRE Marc ROUEN 17,1 25

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 ASSAUD Stéphanie ROUEN 15,7 21

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 DEVERRE Jean-Marc ROUEN 16,2 21

2 CHUETTE Nicolas ROUEN 18,0 20

3 VULLIEZ Bertrand ROUEN 19,2 19
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4 BOUDEVILLE Martin ROUEN 16,8 18

5 THOMAS Claude ROUEN 16,0 18

6 FREMY Michel ROUEN 17,1 17

7 BIZIEAU Christophe ROUEN 20,3 17

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 GOMEZ Jacqueline ROUEN 18,4 13

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 GOMEZ Philippe ROUEN 20,0 13

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 GAUTIER Anne ROUEN 17,0 12

2 BONUTTO Jacqueline ROUEN 18,9 12

3 MANGE Marie ROUEN 18,5 11

4 GODARD Christine ROUEN 15,7 10

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BEAUFILS Alain ROUEN 19,8 10

Troisème Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 LEREBOULLET Elisabeth ROUEN 25,7 9

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 TOUGARD Arnaud ROUEN 33,6 8

Troisème Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 HUGUERRE Dominique ROUEN 24,6 6

2 MARTINOT LAGARDE Véronique ROUEN 30,2 6

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 COLLEVILLE Bruno BOIS GUILLAUME 28,0 5
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Troisème Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 DUDONNE Agnès JUMIEGES 26,3 5

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 DUDONNE Luc JUMIEGES 47 3

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 DELAIRE Adrien ROUEN 14,7 28

2 ABSIRE Matthieu ROUEN 11,3 31

3 FRAYSSINET Louis VAUDREUIL 8,7 30

4 GRIGNON Alain ROUEN 7,1 28

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 MATHIEU Clémence ROUEN 9,9 25

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 HUAULT Laurent ROUEN 11,7 24

2 LEMOINE Tristan ROUEN 9,4 26

3 BERROD Nicolas ROUEN 8,7 23

4 LORDEREAU Pierre ROUEN 12,0 17

Juniors Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 TODEM Mylhian ROUEN 13,2 18

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BUAT Grégoire ROUEN 11,2 15

2 BERROD Alexandre ROUEN 11,5 12

3 BONUTTO Herve ROUEN 10,6 13

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 ABSIRE Marc ROUEN 17,1 25

2 CHUETTE Nicolas ROUEN 18,0 20
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Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 ASSAUD Stéphanie ROUEN 15,7 21

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 VULLIEZ Bertrand ROUEN 19,2 19

2 BOUDEVILLE Martin ROUEN 16,8 18

3 DEVERRE Jean-Marc ROUEN 16,2 21

4 FREMY Michel ROUEN 17,1 17

5 THOMAS Claude ROUEN 16,0 18

6 BIZIEAU Christophe ROUEN 20,3 17

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BONUTTO Jacqueline ROUEN 18,9 12

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 GOMEZ Philippe ROUEN 20,0 13

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 GOMEZ Jacqueline ROUEN 18,4 13

2 GAUTIER Anne ROUEN 17,0 12

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BEAUFILS Alain ROUEN 19,8 10

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 MANGE Marie ROUEN 18,5 11

2 GODARD Christine ROUEN 15,7 10

Troisème Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 LEREBOULLET Elisabeth ROUEN 25,7 9

2 DUDONNE Agnès JUMIEGES 26,3 5
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Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 TOUGARD Arnaud ROUEN 33,6 8

Troisème Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 MARTINOT LAGARDE Véronique ROUEN 30,2 6

2 HUGUERRE Dominique ROUEN 24,6 6

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 DUDONNE Luc JUMIEGES 47 3

2 COLLEVILLE Bruno BOIS GUILLAUME 28,0 5
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